
Ухвала  Вченої ради 

Приватного вищого навчального закладу-інституту 

«Українсько-американський університет Конкордія»  

 від 26.04.2023 р., протокол № 4 

 

Стан та перспективи практичної підготовки  

майбутніх фахівців університету 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь проректора  з  навчально-

методичної роботи Кондратенко Л.І. про стан та перспективи практичної 

підготовки майбутніх фахівців університету, Вчена рада констатує, що 

підготовка студентів в УАУК здійснюється на високому професійному 

рівні, що відповідає вимогам сучасного ринку праці, та спрямована на 

розвиток у них базових управлінських компетенцій. Студенти постійно 

проходять професійну практику у всесвітньовідомих європейських 

університетах, компаніях, фірмах і банках. Завдяки досвіду викладачів – 

практиків з різних країн світу та американському підходу до навчання 

сотні випускників уже знайшли своє місце на керівних посадах у 

компаніях-лідерах світового ринку. Практика студентів проводиться 

відповідно до Стандарту вищої освіти. Її метою є оволодіння студентами 

сучасними методами, формами організації та знаряддями праці в галузі 

управління економікою та міжнародними відносинами підприємств та 

установ різних форм власності, формування в них на базі одержаних у  

закладі вищої освіти знань професійних умінь і навичок для прийняття 

самостійних рішень під час конкретної роботи в реальних ринкових і 

виробничих умовах, виховання потреби систематично поновлювати свої 

знання та творчо їх застосовувати в практичній діяльності. 

 

Зважаючи на вищезазначене, Вчена рада УАУК ухвалила:  

1. Інформацію проректора  з  навчально-методичної роботи 

Кондратенко Л.І. про стан та перспективи практичної підготовки 

майбутніх фахівців університету схвалити.  

 

 

Голова                                                Олександр РОМАНОВСЬКИЙ 

 

Секретар                                          Оксана МОГИЛА  

  


